Республик® Цаггат Ирыстон - Аланийы
Горэетгарон районы бынаеттон

хиуынаффзгйады муниципалон равзагрды администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «АЬ> К 2018 г с. Октябрьское

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 г. №136-Ф3, Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004 г. N 190-ФЗ, Генеральным планом и Правилами
землепользования и застройки Камбилеевского сельского поселения,
протоколом публичных слушаний от 23.11.2018г., заключения по
результатам публичных слушаний от 23.11.2018г., п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
15:08:0150124:103, расположенного по адресу: Пригородный район, с.
Камбилеевское, ул. Ю.Кучиева, 92 «а», находящегося в зоне жилой
застройки первого типа (Ж -1C) -  «земельные участки для размещения
объектов розничной торговли».

2. Настоящее постановление разместить в порядке, установленном
для официального опубликования муниципальных правовых актов на
официальном сайте администрации в сети «Интернет»
www.prigams@yandex.ru.

Р.А.Есиев

mailto:ww.prigams@yandex.ru